[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	05.11.2019
	№
	22

	О внесении изменений в бюджет Муниципального образования Лиговка-Ямская
на 2019 год, утвержденный решением Муниципального Совета  от 28.11.2018 № 203
(в ред. решений Муниципального

Совета от 05.03.2019 № 211, от 15.04.2019 № 220, от 19.06.2019 № 231, от 10.10.2019 № 14)

В соответствии со статьями 184.1, 185 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, Положением «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденным решением Муниципального Совета Муниципального образования  Лиговка-Ямская от 19.06.2019 № 226, Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Муниципального Совета от 28.11.2018 № 203 (в ред. решений Муниципального  Совета от  05.03.2019 № 211, от 15.04.2019 № 220, от 19.06.2019 № 231, от 10.10.2019
 № 14) «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год» (далее – решение Муниципального Совета № 203) следующие изменения:

1) в  пункте 1.2 слова  «в сумме 89 000,0» заменить словами «в сумме 89 342,7».

2) в  пункте 1.3 слова  «в сумме 5 000,0»  заменить словами  «в сумме 5 342,7».

2. Внести изменения в приложения 2, 3 и 4 к решению Муниципального Совета № 203 согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://лиговка-ямская.рф/).

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
  Глава Муниципального образования

              В.Н. Войтановский

Приложение 1
к решению Муниципального Совета                                                                      от 05.11.2019  № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в ведомственную структуру расходов бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга                                                                                                                                             муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год

(Приложение 2 к решению Муниципального Совета от 28.11.2018 № 203)

	Наименование показателей
	Код разде-ла (под-раз-дела)
	Код целевой статьи
	Код вида рас-хо-дов
	Сумма                  (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ (ГРБС - 981)

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	+342,7

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	0505

	+342,7

	Расходы по содержанию и обеспечению деятельности МКУ «Лиговка-Ямская»
	0505
	0020000061

	+342,7

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0505
	0020000061
	100
	+342,7

	РАСХОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВСЕГО:

	+342,7

Приложение 2
к решению Муниципального Совета                                                                      от  05.11.2019  № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга                                                                                                                                             муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год

(Приложение 3 к решению Муниципального Совета от 28.11.2018 № 203)
	Наименование показателей
	Код разде-ла (под-раздела)
	Код целевой статьи
	Код вида рас-хо-дов
	Сумма                  (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	+342,7

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	0505

	+342,7

	Расходы по содержанию и обеспечению деятельности МКУ «Лиговка-Ямская»
	0505
	0020000061

	+342,7

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0505
	0020000061
	100
	+342,7

	РАСХОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВСЕГО:

	+342,7

Приложение 3
к решению Муниципального Совета                                                                      от  05.11.2019 № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга                                                                                                                                             муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год

(Приложение 4 к решению Муниципального Совета от 28.11.2018 № 203)

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма (тыс.руб.)

	000 01 00 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования  дефицитов бюджетов
	+342,7

	000 01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	+342,7

	000 01 05 0201 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	0

	000 01 05 0201 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	+342,7

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	+342,7

PAGE